АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    15.03.2017   г.                                                                                                    № 426- п
                                                                  г. Невьянск

О присвоении спортивного разряда

Рассмотрев представление Местной общественной организации «Федерация рыболовного спорта Невьянского городского округа» от 21.02.2018 № 11-2018 в связи с выполнением спортсменами требований, норм и условий для присвоения спортивных разрядов, в соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта России от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», Положением «О присвоении спортивных разрядов в Невьянском городском округе», утвержденным постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.06.2017 № 1231-п, пунктом 25 статьи 31 и статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по рыболовному спорту следующим спортсменам:
- Возовикову Денису Викторовичу, 1980 года рождения;
- Матохину Евгению Владимировичу, 1989 года рождения;
- Сафронову Александру Александровичу, 1980 года рождения.
2. Отделу физической культуры спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа (Л.В. Орлова):
1) выдать зачетную классификационную книжку и нагрудные значки третьего спортивного разряда по рыболовному спорту спортсмена, указанным в пункте 1 настоящего постановления;
2) сведения о присвоении спортивного разряда занести в зачетную классификационную книжку спортсменам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                      	          А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin